
Verksamhetsåret 2024-2025
                                              Månadsbrev nr: 11-12

President : Karin Ohlsson
Sekreterare: Rigmor Abrahamsson

Välkommen till månadsmöte
                Årets motto: ”Hjärtslag för mänsklighet”

            – Varje slag räknas, Varje handling gör skillnad.

Kallelse: Månadsmöte - Vårfest

Program: Ann Hörlén berättar om Norrby Ängar. Överraskning.

Tid och plats: Tisdagen 13 maj kl 17.30 på Norrby Ängar, Västergård 3, Norrby.

Måltid: Norrby Ängars Hackebiff med ost, sallad, picklade grönsaker och chips. Öl / Vatten,
Jordgubbspannacotta och kaffe/te. Pris 300:-
Vin finns att köpa.

Anmälan:         OBS! Senast torsdagen den 8 maj till Rigmor Abrahamsson mejl: 
rigmorabrahamsson@hotmail.com, eller mobil: 070 - 634 71 57
Vid avanmälan efter den 12/5 debiteras en kostnad på 300:-.

OBS! Inga anmälningar via sms. Ring eller mejla. Swisha till Rigmor A, 
070 634 71 57. Swisha gärna för lotter 20 kr/4st om möjligt före kl 14.00.  

Vi kommer samåka. Rigmor A ordnar bilar och fördelar resenärerna.
Styrelsen kom fram till att man betalar 25:-/person till chauffören. Beräknat på 
gällande taxa.

Lotteri:  Klubbkassan.
Klubb-
meddelande: Årsavgiften för 2025-2026 är 600 kr. Medlemsavgift 550 kr och hjälpprojekt 50 kr.

Inbetalas till bg nr: 353-6828  eller om du önskar Swisha till 070 634 71 57 
senast 31 juli. Om du använder bg är jag tacksam om du betalar efter 1 juli.

Föregående
klubbmöte: President Karin Ohlsson hälsade oss varmt välkomna, ett speciellt välkommen 

riktade hon till Kristin Elamsson, kvällens föreläsare, därefter tände hon ljuset för 
alla IW:are i världen. Greenroom bjöd oss på en Charktallrik med dryck, kaffe och 
kaka innan ordet lämnades över till Kristin.
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Kristin berättade om sitt liv som florist och visade vackra bilder över flera uppdrag 
hon varit på. 
Hon började sin bana i Huskvarna som mycket ung, gick sin utbildning i Stenungsund 
för att till slut hamna på Gretas Blomsterhandel i Vetlanda.
Här började flera spännande uppdrag tillsammans med kollegan Annelie.
Det första förde henne till Stockholm, till kronprinsessans Viktoria och prins Daniels 
bröllop 2010. Där ingick hon bland många florister och fick förmånen att arbeta med 
hovflorist Claes Carlsson. Kristins uppdrag var att hjälpa till med Storkyrkans ut- 
smyckning där hon dekorerade talarstolen.
2013 fick hon vara delaktig i det andra bröllopet i kungafamiljen, denna gången var 
det prinsessan Madeleine och herr Chris O´Neill, som sa ja till varandra. 
Alla goda ting är ju tre. Så blev det också här. 2015 var Kristin med och dekorerade 
prins Carl Philip och prinsessans Sofias bröllop. 
2013 fick Kristin även uppleva Nobelfesten i Stockholm. Det var Blå Hallen i Stads-
huset samt Konserthuset som skulle smyckas, till det hade man kallat in ett stort 
antal  florister. Förberedelserna  under blomsterdekoratör Gunnar Kajs  ledning 
pågick i en hel vecka. Kristin berättade att blommorna var skänkta av staden 
San Remo,  staden dit hon hösten 2013  gjorde ett studiebesök.
Idag arbetar hon som lärare på Njudungsgymnasiets floristutbildning.
Karin Ohlsson tackade Kristin med en IW-ros för ett intressant föredrag och vi andra 
gav henne en varm applåd.
Karin O blåste ut ljuset och tackade alla för en trevlig kväll.

Vårliga IW-hälsningar
Rigmor Abrahamsson
Ksek
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